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STATISTICKY PREHLED

POCTU CLENU, PRIJMU A VYDAJU

Semestr + - = Z P \%

LS 1861/62 17 1 16 0,00 0,00 0,00
ZS 1862/63 5 9 12 0,00 25,30 20,66
LS 1862/63 6 7 11 4,64 9,90 11,06
7S 1863/64 18 5 24 3,48 14,50 5,05
LS 1863/64 5 1 28 12,93 8,30 6,06
ZS 1864/65 16 16 28 15,17 22,80 22,67
LS 1864/65 0 3 25 15,30 34,20 8,77
ZS 1865/66 17 12 30 40,73 16,30 35,07
LS 1865/66 0 1 29 21,96 3,00 14,52
ZS 1866/67 11 8 32 10,44 15,10 2554
LS 1866/67 2 8 26 0,00 11,00 3,25
ZS 1867/68 15 15 26 7,75 17,55 19,15
LS 1867/68 0 1 25 6,15 6,80 9,00
ZS 1868/69 17 9 33 3,95 46,00 4945
LS 1868/69 4 1 36 0,50 34,98 30,33

Legenda

— pocet ¢lend, kteri vstoupili do spolku
— pocet ¢lend, kteri vystoupili ze spolku

— pocet Clent, kteri zlstali ve spolku
— zustatek finan¢nich prostredkid z predchoziho semestru

— piijmy
— vydaje
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